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Lag
om ändring av lagen om offentlighet och sekretess i fråga om beskattningsuppgifter

I enlighet med riksdagens beslut
upphävs i lagen om offentlighet och sekretess i fråga om beskattningsuppgifter

(1346/1999) 12 §, 14 § 3 mom., 17 § 3 mom., 17 a 2 mom. och 20 e § 3 mom.,
av dem 14 § 3 mom. sådant det lyder i lag 813/2013, 17 § 3 mom. sådant det lyder i lag

1234/2011 samt 17 a § 2 mom. och 20 e § 3 mom. sådana de lyder i lag 793/2014, samt
ändras 19 § 3 punkten samt 20 § 1 och 3 punkten som följer:

19 §

Utlämnande av uppgifter till åklagar- och förundersökningsmyndigheter

Skatteförvaltningen kan utan hinder av sekretesskyldigheten i enskilda fall på begäran
lämna ut beskattningsuppgifter jämte identifieringsuppgifter om den skattskyldige till

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
3) åklagar- och förundersökningsmyndigheter samt domstolar för bestämmande av det

dagsbotsbelopp som avses i 2 a kap. 2 § i strafflagen.

20 §

Utlämnande av uppgifter till vissa myndigheter

Skatteförvaltningen kan utan hinder av sekretesskyldigheten på begäran
1) till utsökningsmyndigheter lämna ut identifieringsuppgifter om arbetsgivare eller

annan utbetalare av inkomst samt beskattningsuppgifter som behövs för utsökning eller
annan verkställighet,

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
3) för kontroll av uppgifterna i befolkningsdatasystemet till myndigheter som avses i

lagen om registerförvaltningen (166/1996) lämna ut uppgifter om personers adresser,
byggnaders identifieringsuppgifter samt om vem som äger en fastighet, byggnad eller lä-
genhet, jämte identifieringsuppgifter om den skattskyldige, samt beträffande bostadslä-
genheter uppgift om huruvida ägaren själv använder lägenheten,

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2020.
På tekniska anslutningar som används när lagen träder i kraft tillämpas de bestämmelser

om teknisk anslutning som gällde vid ikraftträdandet i 48 månader efter lagens ikraftträ-
dande.
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